et clari estis H 141, 1. In piter maxnus J 107, 2. maxumae aerumne J 40, 3. amicitia J 61, 4. auctoritas senatus C 33, 3 (quo — foret). beneficium J 85, 3. 26. bonum C 43, 4. certamen C 7, 6. clamor C 60, 2. concordia C 9, 1. II 18. copia J 61, 4. copiae C 7, 7. J 13, 2. 48, 2 (quam maxmam potest). cupido J 80, 6. cura J 68, 1. divitiae J 31, 9. 19. documentum C 9, 4. dux II 102. facinus (atq. pulcerrimum) C 20, 3. faeta pro mnxumis celebratur C 8, 3. fiducia II 1 11, 22. fortuna C 51, 13. gaudium H 1 16. gloria C 2, 2. honores C 49, 3. industria J 4, 3. imperium C 2, 2. invidia J 13, 7. itinera H IV 51 (quam). libido C 5, 6. metus J 107, 1. munera C 19, 3. necessitudo C 17, 2. negotium J 85, 28. nomen H I 41, 2. ope J 14, 20. pars C 43, 2. periculum C 52, 28, 36, 58, 17. potestas C 20, 3. res (*phar.*) J 10, 6. seclus C 46, 2. II 1 41, 18 (vel m.). silentium J 90, 1. spes C 37, 8. 40, 4. J 20, 3. spolia II IV 61, 20. terror J 7, 4. turbamentum H 1 41, 25. urbs J 18, 1. II IV 61, 19. usus J 11, 1. utres H III 19 (quam m.). virtus J 8, 1. 9, 2. vis C 60, 3. J 58, 3. 91, 1. vox II 1 42. — maxume. m. negotiosus C 8, 5. miserabile C 36, 4. tutus J 14, 2. in pigros J 23, 2. idoneus J 76, 3. cultu quam m. miserabili J 33, 1. q. m. maifestos habeant C 41, 5. divorsi J 50, 5 cont. 58, 3. 101, 1. memoriorum nostri quam maxime longam efficere C 1, 3. maxume praestabant C 37, 5. valent C 51, 43. timetis C 52, 28 cont. 58, 17. adtriverat J 5, 4. celebratum J 47, 1. maxime vellem II 1 48, 1. lactabatur II 1 55. hortabuntur II IV 61, 3. quoniam modo maxime ulti C 33, 5. quae res maxime tanta negotio sustinuisse C 53, 2. si maxime animus ferat C 58, 6. post Carthaginis excedimus maxime auctae sunt II 1 19. quos inter maxime H I 113. demperat, maxime apud veteres — viro II II 23, 5. maxime festinans — antecapere J 21, 3. maxime sperans J 25, 9. ut Jugurtham maxime vivomi, sin id parum procederet, uectum sibi traderent J 46, 4. incendium crudelie — ac sibi maxime calamitosum C 48, 2. proximo ac maxime fido sibi J 35, 4. omnes ac maxime qui J 39, 1 cont. 40, 2. 95, 3. ac maxime quod J 31, 1. ac maxime occulte J 35, 4. vellem possem — ac maxime deberi mihi J 14, 3. ac maxime eos potentia Seauri impedit bat J 30, 2. ac tum maximo II III 73. volgus et maximo Numidaram J 68, 2. quibus saevitatis agitata et maxime feueris onere obpresso II 1 9. per obsequem et maxime odium Sullae H II 49. omnia non serva et una xumo regna hostilia ducunt II IV 61, 17. quibus rebus — maximeque ferocia regis H I 18. set maxime indolentium familiaritates adpetebat C 14, 5. censebant, set ex omnibus maxime Sepurns J 15, 4. inventus plenique, set maxime nobilium C 17, 6. studium modestiae decoris, set maxime severitatis C 54, 5. pollens — set multo maxime ingenio validus J 6, 1. cum — tum maxime J 43, 5. 101, 3.